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1. Összefoglaló 

2011. első negyedévében az elhúzódó és egyre erősödő pénzügyi és gazdasági válság kedvezőtlen hatásai a 
kiskereskedelem, ezen belül a könyv- és internetes kereskedelem visszaesésében továbbra is 
megmutatkoztak. 

A kedvezőtlen piaci és gazdasági környezet ellenére a Bookline közel 826 millió forintos nettó árbevételt ért 
el az év első három hónapjában, amely kismértékben 0,6%-kal elmarad az előző év első negyedévi 
árbevételétől. 

A könyv és egyéb termékek kis- és nagykereskedelmi forgalmából származó árbevétel közel 807 millió forint 
volt. Ezen belül továbbra is a könyv kiskereskedelem árbevétele képviselte a legnagyobb arányt. Az egyéb 
termékek forgalma a negyedév során meghaladta a 13%-ot, míg a nagykereskedelmi forgalom aránya 15% 
körül alakult. 

2011. első negyedévében az EBITDA 14 millió forintot tett ki, amely a menedzsment várokozásainak 
megfelelő mértékű, több mint 13 millió forintos javulást eredményezett a 2010. év azonos időszakához 
képest.  

A Társaság az első negyedévet 16,6 millió forintos mérleg szerinti veszteséggel zárta. 

 

2. A piaci, gazdasági környezet alakulása 

2011. első negyedévében az elhúzódó nemzetközi pénzügyi és gazdasági válság hatásai továbbra is 
érezhetőek voltak a Bookline piacán. Az év első három hónapjában a kiskereskedelmi forgalom visszaesése 
az előző év azonos időszakához képest – a KSH adatai szerint – 4,2% volt. Márciusban a kiskereskedelmi 
forgalmon belül a könyv-, újság-, és papíráruk forgalmának volumene kismértékben növekedett. 

 

3. A Bookline.hu Nyrt. gazdálkodása 2011. I. negyedévben 

3.1. Fontosabb üzleti események 

A Bookline 2011 első negyedévében továbbra is jelentős hangsúlyt helyezett a könyves profil mellett 
további egyéb termékek bevezetésére és új szortimentek kialakítására is, melynek keretén belül 
tárgyalások kezdődtek pálinka és borbeszállítókkal egyaránt. 

A Bookline az extremdigital.hu-val kiemelt partneri együttműködését bővítette, így lehetőség nyílik az e-
digital honlapon könyv, játék és ajándék termékek megvásárlására is. 

2010. március elején alakult a Bookline.hu Nyrt. és a Líra Könyv Zrt. közös leányvállalata az eKönyv 
Magyarország Kft., melynek célkitűzése, hogy részt vegyen a hazai kiadók szellemi termékeinek digitális 
terjesztésében és azokat a megfelelő titkosítás és kereskedelmi technológia alkalmazásával a lehető legjobb 
minőségben juttassa el az olvasókhoz. A HGV-vel 2011 elején kötött szerződés értelmében lehetőség nyílik 
közel 600 magyar nyelvű eKönyv-tartalom közvetlen letöltésére a Bookline-ról. 

Társaságunk folytatta a tavaly megkezdett hálózatépítési stratégiáját, melynek során erdélyi franchise 
hálózatot hozott létre.  Belföldön két új, vidéki franchise rendszerben működő személyes átadási pont kerül 
átadásra.  
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Az év elején a boltjainkban az áru kihelyezési módszerek felülvizsgálatra kerültek, melynek 
eredményeképpen a bolti választék áttekinthetőbb lett és jobban követi a vásárlók igényeit.    

A Bookline a tavalyi év tapasztalatai alapján megkezdte a médiaajánlati konstrukcióinak felülvizsgálatát, 
amely eredményeképpen kialakításra került egy teljesen új, várható forgalomhoz mért kedvezményeket 
biztosító sávos médiaajánlat. 

A Társaság affiliate alapú partnerprogramja elindult, így a nem feltétlenül média- vagy tartalomszolgáltató 
weboldalak számára lehetőség nyílik a jutalékos rendszerben való együttműködésre. 

A Bookline a rendezvényeken és a fesztiválokon történő megjelenéseit szeretné a hatékonyabb 
kommunikáció elérése érdekében hangsúlyossá, egyedibbé tenni. Az új koncepciót alkalmazva a Társaság 
médiatámogatóként helyszíni megjelenéssel részt vett az első Krimi falók éjszakáján, valamint a Kortárs 
Képzőművészeti Fesztivál eseményein. A médiatámogatások célja a kulturális tartalom támogatása, 
széleskörű megjelenés, illetve új regisztrációk szerzése volt. 

A Bookline megjelenése a XVIII. Könyvfesztiválon sikeres volt, a promóciós mechanizmus jól működött, 
szerették és keresték a merchandise anyagainkat, vásároltak a pultnál. A helyszínen a kiadók bevonásával 
Társaságunk tartott egy workshopot a Bookline Top50 hátteréről. A Bookline célja az volt, hogy a Bookline 
Top50 sikerlistája mindenki által elismert és vitathatatlan eredmények havi összegzéseként kerüljön be a 
szakmai és fogyasztói köztudatba egyaránt. 

Társaságunk az ezzel párhuzamosan zajló Margó fesztivált Facebook játékkal és egy hírlevél megjelenés 
keretében támogatta. 

A Bookline az első negyedévben több konferencián részt vett. Jelen volt a nemzetközi TED 
konferenciasorozaton („Gondolatok, amiket érdemes terjeszteni), valamint a végzős 
főiskolásoknak/egyetemistáknak szóló szakmai marketing konferencián.  

Társaságunk ebben a negyedévben ismét elnyerte a Fáy Alapítvány által kiírt ”Iskola könyvtárfejlesztési 
pályázat” lebonyolításának jogát. A kiírt pályázat keretén belül 150 iskola rendelhetett könyveket a 
Bookline.hu termékválasztékából. 

 

3.2. Felhasználók száma, látogatottság  

A Bookline számára továbbra is fontos a regisztrált, ezen belül is az aktív felhasználók számának a növelése. 
A 2010.év végi regisztrációs kampány ehhez nagy mértékben hozzájárult. Ennek folytatásaként a Bookline  
külső marketing tanácsadó cég bevonásával tovább növelte a regisztrációs kampányok hatékonyságát.  

A Bookline.hu aktív státuszú regisztrált felhasználóinak száma 2011. március 31-én meghaladta a 563 ezer 
főt, amely közel 22%-os növekedést jelent az egy évvel korábbi időszakhoz képest. Ez mintegy 101 ezer új 
felhasználót jelent az elmúlt 12 hónapos periódus alatt, ezen belül 2011 első három hónapjában a sikeres 
regisztrációk száma több mint 21 ezer, míg a havi látogatószám közel 495 ezer volt. 
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Regisztrált felhasználók száma, ezer fő 

  

 

 

3.3. Bevételek és a fedezet alakulása 

A Bookline.hu Nyrt. belföldi értékesítésből származó nettó árbevétele 758 millió forint, 
exportértékesítésből szerzett nettó árbevétele 67 millió forint volt az első negyedévben, így összes nettó 
árbevétele 826 millió forintot tett ki. Az árbevétel az előző év azonos időszakához képest 0,6%-os 
visszaesést mutatott, ezen belül a belföldi bevétel csekély mértékben, 0,3%-kal növekedett, míg az export 
értékesítés volumene 9,6%-kal csökkent. 

Az értékesítésből származó bevételek között mintegy 15 millió forintot tesznek ki a vásárlók által fizetett 
szállítási díjak, a hirdetési bevétel pedig 1,5 millió forint volt. 

Az eladott áruk beszerzési értéke 581 millió forintot tett ki, amely 23 millió forinttal több, így 4,1% 
költségnövekedést jelentett a 2010. első negyedévihez képest. 

Az értékesítéshez közvetlenül kapcsolódó költségek közül a szállítási költségek 28,6 millió forintot, míg a 
csomagolási költségek 8,2 millió forintot jelentettek.  

A csomagolási és szállítási költségek figyelembevételével számított fedezet – nettó árbevétel (amely 
tartalmazza a vásárlók által fizetett szállítási költség hozzájárulását) csökkentve az eladott áruk beszerzési 
értékével, valamint a csomagolási és szállítási költséggel – 2011 első három hónapjában 208 millió forint 
volt, ami 2010 első negyedévéhez képest 25 millió forinttal, 10,6%-kal kevesebb. 

A Bookline.hu Nyrt. az első negyedév során 25%-os fedezetet tudott elérni, míg az elmúlt év azonos 
időszakában a fedezet 28% volt. 

 

3.4. Működési költségek alakulása 

A Bookline.hu Nyrt. anyagjellegű ráfordításai 713 millió forintot tettek ki, így volumenük 17,2 millió 
forinttal, 2%-kal kevesebb az egy évvel ezelőtti értéknél. 
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Az eladott áruk beszerzési értéke, illetve a csomagolási és szállítási költségek nélkül számított anyagjellegű 
ráfordítások 2011. első negyedévben 95 millió forintot tettek ki, ami 37 millió forinttal kevesebb, mint a 
2010. első negyedévi ráfordítások összege.  

A személyi jellegű ráfordítások nagysága 94,8 millió forint volt, ami -0,2%-os, közel 0,2 millió forintos 
csökkenést jelent az előző évhez képest. A foglalkoztatottak létszáma 126 fő volt március 31-én, ami 6 fővel 
alacsonyabb a 2010. év végi létszámnál. 

A Bookline.hu Nyrt. egyéb ráfordítása 5,1 millió forint volt.  

2011. első negyedévben a Társaság 34,8 millió forint értékcsökkenést számolt el, ami közel 0,8 millió 
forinttal, 2,2%-kal marad el a 2010. első negyedévi értéktől. 

 

3.5. Egyéb eredménytételek alakulása 

A Társaság 2011 első negyedévében több mint 14 millió forint EBITDA-t ért el, ami 13,3 millió forinttal 
magasabb az egy évvel ezelőttinél.  

A Bookline.hu Nyrt. pénzügyi műveletekből származó bevétele 6,6 millió forintot tett ki, ezen belül a kapott 
kamatok nagysága 6,5 millió forint volt. A Társaság pénzügyi műveletekből adódó ráfordítása 2,2 millió 
forint volt. A ráfordításokból a (banki hitelek, lízingek után) fizetett kamatok nagysága 0,8 millió forint, az 
árfolyamveszteség 1,4 millió forint volt. 

A Társaság adózás előtti eredménye 16,6 millió Ft veszteség lett. Az időszakra vonatkozóan a Bookline.hu 
Nyrt. adófizetési kötelezettséget nem mutatott ki, az adózott eredménye ezzel megegyezően -16,6 millió Ft 
volt 2011. első negyedévben. 

 

3.6. Készletek alakulása 

A Bookline.hu Nyrt. készleteinek értéke 107,9 millió forint volt, ami megegyezik a 2010. év végi 
állománnyal.  

 

3.7. Mérlegfőösszeg, saját tőke 

A Bookline.hu Nyrt. mérlegfőösszege 2011. március 31-én 1.920 millió Ft volt (2010. december 31-én 2.303 
millió Ft). A saját tőke nagysága – a negyedév során realizált veszteségből adódóan a 2010. év végi 1.304 
millió Ft-ról 1.288 millió Ft-ra csökkent.  

 

4. Mérlegzárást követő fontosabb események 

A Nokia új okos telefonjainak bevezető kampányában szerepet kap a gyárilag beépített bookline 
alkalmazás. Az applikációhoz tartozó kommunikációs együttműködés (nokia klub, online megjelenések, 
printhirdetés) jelenleg folyamatban van. 

Társaságunk a Vodafone-nal tárgyalásokat kezdeményezett a Vodafone által telepített telefonos 
alkalmazások körébe való bekerülésről is. 
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A Bookline szolgáltatja a Life.hu-n, az origo.hu életmód oldalán a webshopot, amely egy hosszabb 
előkészítési fázis után áprilisban került élesítésre, célja a keresztirányú vásárlások erősítése, a tartalomhoz 
kötött értékesítés ösztönzése. 

Megkezdődött a Könyvhéten való megjelenés előkészítése.  

 

5. Személyi változások  

A Társaság 2011. április 19-én tartott közgyűlésén a részvényesek további 5 évre, 2016. április 30-ig 
újraválasztották az Igazgatóság, valamint a Felügyelő és Audit Bizottság tagjait, illetve új tagként a 
Bookline.hu felügyelő bizottsági tagjává választották Módos Mártont, a szintén a Közép Európai Média 
Csoport érdekkörébe tartozó Inforádió Kft. ügyvezetőjét. 

A 2011. január 1-jétől a marketing igazgatói pozíciót Méth Barbara tölti be. 

A Bookline.hu Nyrt. közgyűlése a 2011. üzleti évre vonatkozóan ismét az INTERAUDITOR NEUNER + HENZL 
Tanácsadó Kft. (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/A. II. em.; Cg.01-09-063211; kamarai tagsági 
száma: 000171, könyvvizsgálói engedély száma: KE-0038/95/I) könyvvizsgálót választotta a Társaság 
könyvvizsgálójává. 

 

6. Nyilatkozat  

A Bookline.hu Nyrt. vezetősége ezen beszámolóját a magyar számviteli előírások alapján, legjobb tudása 
szerint készítette el.  

Az időközi vezetőségi beszámoló valós és megbízható képet ad a Társaság eszközeiről, kötelezettségeiről, 
pénzügyi helyzetéről és 2011. I. negyedévi eredményéről és nem hallgat el olyan tényt, ami a Társaság 
helyzetének megítélése szempontjából a Társaság legjobb tudomása szerint jelentőséggel bír. 

 

Budapest, 2011. május 16. 

 

 

Starcz Ákos 

vezérigazgató 

 



 
Társaság neve: Bookline.hu Internetes Kereskedelmi Nyrt. 
Székhelye: 1097 Budapest, Ecseri út 14-16. 
Cégjegyzékszám: 01-10-044841 
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A Bookline.hu Nyrt. mérlegének főbb sorai 

adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint nem auditált 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2010.márc.31

Tárgy év

2011.márc.31
Változás

Változás

Y/Y

01. A. Befektetett eszközök (02.+10.+18. sor) 513 855 428 350 -85 505 -16,6%
02.   I. IMMATERIÁLIS JAVAK (03.-09. sorok) 352 390 324 897 -27 493 -7,8%
03.      1.Alapítás-átszerv. Aktívált értéke -
04.      2.Kísérleti fejlesztés aktívált értéke -
05.      3.Vagyoni értékű jogok 10 173 11 060 887 8,7%
06.      4.Szellemi termékek 342 217 313 837 -28 380 -8,3%
07.      5.Üzleti vagy cégérték -
08.      6.Immateriális javakra adott előlegek -
10.  II. TÁRGYI ESZKÖZÖK (11.-17. sorok) 151 465 92 965 -58 500 -38,6%
11.      1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 24 258 35 401 11 143 45,9%
12.      2.Műszaki berendezések, gépek, járművek 39 235 30 556 -8 679 -22,1%
13.      3.Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 24 972 26 417 1 445 5,8%
15.      5.Beruházások, felújítások 63 000 591 -62 409 -99,1%
16.      6.Beruházásokra adott előlegek -
18. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (19.-25. sorok) 10 000 10 488 488 4,9%
19.      1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 10 000 10 488 488 4,9%
20.      2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban -
21.      3.Egyéb tartós részesedés -
22.      4.Tartósan adott kölcsön egyéb rész. viszonyban álló vállalk-ban -
23.      5.Egyéb tartósan adott kölcsön -
24.      6.Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír -
26. B. Forgóeszközök (27.+34.+40.+45. sor) 1 459 686 1 413 859 -45 827 -3,1%
27.   I. KÉSZLETEK (28.-33. sor) 97 023 107 878 10 855 11,2%
28.      1.Anyagok -
31.      4.Késztermékek -
32.      5.Áruk 97 023 107 878 10 855 11,2%
33.      6.Készletekre adott előlegek -
34.  II. KÖVETELÉSEK (35.-39.sor) 1 242 742 1 267 372 24 630 2,0%
35.      1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásokból (vevők) 88 930 131 130 42 200 47,5%
36.      2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 546 219 562 172 15 953 2,9%
37.      3.Követelések egyéb részes.viszonyban levő vállal-al szemben -
38.      4.Váltókövetelések -
39.      5.Egyéb követelések 607 593 574 070 -33 523 -5,5%
40. III. ÉRTÉKPAPÍROK (41.-44. sor) 0 0 0 -
41.      1.Részesedés kapcsolt vállalkozásban -
42.      2.Egyéb részesedés -
43.      3.Saját részvények, saját üzletrészek -
44.     4.Forgatási célú hitelviszonyt megtest. értékpapírok -
45.  IV. PÉNZESZKÖZÖK (46.-47. sor) 119 921 38 609 -81 312 -67,8%
46.      1.Pénztár, csekkek 18 270 7 259 -11 011 -60,3%
47.      2.Bankbetétek 101 651 31 350 -70 301 -69,2%
48. C. Aktív időbeli elhatárolások (49.-51. sor) 79 490 77 339 -2 151 -2,7%
49.      1.Bevételek aktív időbeli elhatárolása 63 931 59 224 -4 707 -7,4%
50.      2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 15 559 18 115 2 556 16,4%
51.      3.Halasztott ráfordítások -
52. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN  (01.+26.+48. sor) 2 053 031 1 919 548 -133 483 -6,5%  

 

 

 

 

 

 



 
Társaság neve: Bookline.hu Internetes Kereskedelmi Nyrt. 
Székhelye: 1097 Budapest, Ecseri út 14-16. 
Cégjegyzékszám: 01-10-044841 
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adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint nem auditált 

 

 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2010.márc.31

Tárgy év

2011.márc.31
Változás

Változás

Y/Y

53.   D. Saját tőke (54.+56.+57.+58.+59.+60.+61.sor) 1 231 953 1 287 830 55 877 4,5%
54.    I. JEGYZETT TŐKE 491 250 491 250 0 0,0%
56.   II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE       (-) -
57.  III.TŐKETARTALÉK 1 438 073 1 438 073 0 0,0%
58.  IV. EREDMÉNYTARTALÉK -663 664 -624 851 38 813 -5,8%
59.   V. LEKÖTÖTT TARTALÉK -
60.  VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK -
61. VII. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -33 706 -16 642 17 064 -50,6%
62.  E. Céltartalékok (63.-65. sorok) 12 000 1 660 -10 340 -86,2%
63.      1. Céltartalék a várható kötelezettségekre 12 000 1 660 -10 340 -86,2%
64.      2. Céltartalék a jövőbeni kötelezettségekre -
65.      3. Egyéb céltartalék -
66.  F. Kötelezettségek (67.+71.+80. sor) 633 290 422 531 -210 759 -33,3%
67.   I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 0 0 -
68.      1.Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben -
69.      2.Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesed.visz-ban lévő váll.sz. -
70.      3.Hátrasorolt kötelezettségek egyéb gazdálkodóval szemben -
71.  II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK (58.-63. sorok) 8 862 2 360 -6 502 -73,4%
72.      1.Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 8 862 2 360 -6 502 -73,4%
73.      2.Átváltoztatható kötvények -
74.      3.Tartozások kötvénykibocsátásból -
75.      4.Beruházási és fejlesztési hitelek -
76.      5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek -
77.      6.Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben -
78.      7.tartós kötelezettségek egyéb részesed.visz-ban lévő vállalk.szemb. -
79.      8.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek -
80. III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK (65.-70. sorok) 624 428 420 171 -204 257 -32,7%
81.      1.Rövid lejáratú kölcsönök 6 427 8 047 1 620 25,2%
83.      2.Rövid lejáratú hitelek 248 836 83 752 -165 084 -66,3%
84.      3.Vevőtől kapott előlegek -
85.      4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 323 286 256 905 -66 381 -20,5%
86.      5.Váltótartozások -
87.      6.Rövid lejárató köt. Kapcsolt vállalkozással szemben -
88.      7.Rövid lejáratú köt. Egyéb részesed. Visz-ban lévő váll-al sz. -
89.      8.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 45 879 71 467 25 588 55,8%
90. G. Passzív időbeli elhatárolások 175 788 207 527 31 739 18,1%
91.      1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 -
92.      2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 175 788 207 527 31 739 18,1%
93.      3.Halasztott bevételek -
94. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN (53.+62.+66.+90. sor) 2 053 031 1 919 548 -133 483 -6,5%
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A Bookline.hu Nyrt. eredménykimutatásának főbb sorai 

adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint nem auditált 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2010.márc.31

Tárgy év

2011.márc.31
Változás

Változás

Y/Y

01.    Belföldi értékesítés nettó árbevétele 756 035 758 472 2 437 0,3%
02.    Export értékesítés nettó árbevétele 74 561 67 405 -7 156 -9,6%

I. Értékesítés nettó árbevétele (01.+02.) 830 596 825 877 -4 719 -0,6%
03.    Saját előállítású eszközök aktivált értéke
04.    Saját termelésű készletek állományváltozása
 II. Aktivált saját teljesítmények értéke (03.±04.)
III. Egyéb bevételek 296 926 630 212,8%

    - ebből visszaírt értékvesztés 0 0 0 -
05.    Anyagköltség 18 549 19 171 622 3,4%
06.    Igénybe vett anyagjellegű szolgáltatások értéke 147 828 107 539 -40 289 -27,3%
07.    Egyéb szolgáltatások értéke 5 722 5 244 -478 -8,4%
08.    Eladott áruk beszerzési értéke 557 887 580 833 22 946 4,1%
09.    Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 58 71 13 22,4%
IV. Anyagjellegű ráfordítások (05.+06.+07.+08.+09.) 730 044 712 858 -17 186 -2,4%
10.    Bérköltség 70 225 71 271 1 046 1,5%
11.    Személyi jellegű egyéb kifizetések 3 112 2 009 -1 103 -35,4%
12.    Bérjárulékok 21 600 21 483 -117 -0,5%
V. Személyi jellegű ráfordítások (10.+11.+12.) 94 937 94 763 -174 -0,2%

VI. Értékcsökkenési leírás 35 561 34 784 -777 -2,2%
 VII. Egyéb ráfordítások 5 196 5 130 -66 -1,3%

    - ebből értékvesztés 0 0 -
A. ÜZEMI ( ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I.+II.±III.-IV.-V.-VI.-VII.) -34 846 -20 732 14 114 40,5%

13.    Kapott (járó) osztalék és részesedés
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

14.    Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

15.    Befektett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

16.    Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 5 275 6 503 1 228 23,3%
   - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

17.    Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 371 135 -236 -63,6%
   - ebből értékelési különbözet

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei (13.+14.+15.+16.+17.) 5 646 6 638 992 17,6%
18.    Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége

    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott
19.    Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 3 047 829 -2 218 -72,8%

    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott
20.    Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése
21.    Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 1 439 1 420 -19 -1,3%

   - ebből értékelési különbözet
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (18.+19.+20.+21.) 4 486 2 249 -2 237 -49,9%
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII.-IX.) 1 160 4 389 3 229 278,4%
C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A.±B.) -33 686 -16 343 17 343 -51,5%
X. Rendkívüli bevételek

XI. Rendkívüli ráfordítások 20 299 279 1395,0%
D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (X.-XI.) -20 -299 -279 -1395,0%
E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C.+-D.) -33 706 -16 642 17 064 50,6%

XII. Adófizetési kötelezettség 0 0 -
F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E.-XII.) -33 706 -16 642 17 064 50,6%

22.    Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre
23.    Fizetett (jóváhagyott) osztalék és részesedés

G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F.+22.-23.) -33 706 -16 642 17 064 50,6%

EBITDA 715 14 052 13 337 1865,3%  
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Tulajdonosi szerkezet (2011. március 31-én) 

Megnevezés Részvények száma (db) Tulajdoni hányad Szavazati arány 

Közép Európai Média és Kiadó Zrt. 4.667.270 95,0% 95,0% 

Egyéb intézményi és magán befektetők 245.230 5,0% 5,0% 

Összesen 4.912.500 100,0% 100,0% 

 

Vezető állású tisztségviselők, ügyvezetés 

Jelleg
1 

Név Beosztás 
Megbízás  
kezdete 

Megbízás 
vége/ 

megszűnése 

Saját részvény 
tulajdon, db 

IT Starcz Ákos az Igazgatóság elnöke, vezérigazgató 2009.02.26 2016.04.30 - 

IT Lendvai Beáta az Igazgatóság tagja 2008.04.30 2016.04.30 - 

IT Barabás Csaba Heinz az Igazgatóság tagja 2010.03.03 2016.04.30 - 

IT Dr. Nemeslaki András az Igazgatóság tagja 2010.03.03 2016.04.30 - 

FB/AB Honi-Bagdi Szilvia az FB/AB elnöke 2009.02.26 2016.04.30 - 

FB/AB Földvári Gábor az FB/AB tagja 2006.12.28 2016.04.30 1 

FB/AB  Velkey Balázs Ferenc az FB/AB tagja 2006.12.28 2016.04.30 - 

FB Módos Márton az FB tagja 2011.04.19 2016.04.30  

SP Fináczy Eszter Ügyfélkapcsolati Igazgató 2009.06.01 határozatlan - 

SP Kádár Tibor Gazdasági Igazgató 2009.09.01 határozatlan - 

SP Tóth Anikó Kereskedelmi Igazgató 2005.12.10 határozatlan - 

SP Méth Barbara Marketing Igazgató 2011.01.01 határozatlan - 

SP Szencz Balázs Informatikai igazgató 2009.06.01 határozatlan - 

SP Szűcs Péter Logisztikai Igazgató 2007.08.13 határozatlan - 

Saját részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S E N:  1 
1
 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB), Igazgatótanács tag (ITT) 

 

 


